2023 年(令和５年)6 月 11 日

サッカー3 級インストラクター 各位

（一社）神奈川県サッカー協会

審判部会 インストラクター部

2023年７月 サッカーインストラクタープレゼントレセン開催について

標記の件、下記の通りインストラクタートレセンを開催します。

県協会よりインストラクターの割当を積極的に受ける方は、できる限り参加をお願いします。特にサッカー4 級中央トレ

センを指導されるインストラクターは、必ず参加をお願いします。

今回のトレセンは、プレゼントレセン（参加者限定１０名）を実施します。参加者は、事前に映像を見て、参加とな

ります。ＷＥＢ環境の整備につきご理解のほどお願いします。

参加申込は、7 月 5 日までに KICKOFF にて申し込みをお願いします。

記

１．開催日

プレゼンを利用した指導者トレセン

日 時  2023 年 7 月１１日（水） １９：３０～２１：３０

場 所  大和市文化創造拠点シリウス 610 会議室

募集人数  １０名

内容は、事前に指名者にプレゼンの課題を与え、その方がプレゼンをします。

今回の募集による参加者は、会場でプレゼンへの意見等をお願いします。

参加者には希望により、サッカー４級中央トレセン等の座学の講師をお願いします。

２．問合先  審判部会 インストラクター部   070-5543-7192

以 上